

中華帶令疼痛学分会

第十八屆学术年会

继往开来再铸辉煌

参会通知 (第二轮)

中华医学会 主**办单位:**中华医学会疼痛学分会

承办单位:福建省医学会

协办单位: 福建医科大学附属第一医院 福建省立医院





欢迎辞

尊敬的各位疼痛届同仁:大家好!

白雪却嫌春色晚,故穿庭树作飞花。2022年12月23日-25日"中华医学会疼痛学分会第十八届学术年会"将于线上召开。届时,国内外疼痛学者将汇聚云端,共赴这一年一度的学术盛宴!本次会议由中华医学会、中华医学会疼痛学分会主办,福建省医学会承办,福建医科大学附属第一医院、福建省立医院协办。在此,我谨代表中华医学会疼痛学分会和大会组委会,向来自国内外的专家同道表示诚挚地欢迎!

过去的一年,在新一届分会班子的带领下,我国疼痛学科继续鼎故革新、开拓发展,形成了以10个亚专科学组和1个青年学组的学术带头队伍。在常态化疫情防控的同时,全体同道还在学科建设、技术服务、科学研究、学术交流、人才培养等方面扎实推进。为贯彻落实国家创新驱动发展战略部署,分会展开了对学科整体基础研究影响力的全面评估,肯定成绩同时,也认识到了与发达国家相比仍存原始创新不足的差距。可喜的是,在国家基本公共卫生服务项目储备库评选中,疼痛学分会成功入围三个研究项目,涉及老年慢性疼痛和癌痛方向。为顺应疼痛领域新理念与新技术的发展,我们对《临床疼痛诊疗指南》和《临床疼痛诊疗操作规范》的改版更新工作也在进行中,并已入选中华医学会优先出版书籍目录。

2022年注定仍是不平凡的一年,两会政府工作报告对医疗健康的总体要求仍继续围绕着做好常态化疫情防控、提高医疗卫生服务能力和加强社会保障服务等方面。我们不仅仅要以乡村振兴和基层建设为重点全面提升基层医疗机构疼痛诊疗能力,同时要着眼未来,不断加强技术与管理创新。本次大会将邀请疼痛领域的老前辈、专家学者和青年才俊对学科基础科学前沿、临床新理念与新技术、科技原始创新与临床转化应用等多个领域进行探讨,旨在为全国广大疼痛同道呈现一场学术饕餮盛宴。

我相信,在全国疼痛同道的积极参与和共同努力下,大会也将继续秉承增强学科与学术自信、倡导原始创新、增进同道友谊的初心,齐聚云端,共襄盛会。

昔去雪如花,今来花似雪。让我们一同为推动中国疼痛学科进步建言献 策促发展、凝心聚力谋新篇!

3×272

大会土席

中华医学会疼痛学分会第十八届学术年会

主任委员

中华医学会疼痛学分会

2022年12月



会议形式 线上会议

会议网址 http://casp2022.tiemeeting.com

会议时间

2022年12月23日前

网上报名注册

2022年12月24 - 25日

全天线上会议

2022年12月26日 - 2023年1月1日

视频回顾,线上学习,在线考试

注册费及注册须知

- 1、注册费:本次会议免收注册费。
- 2、注册须知:
- ①本次会议均采用网络报名方式,请访问会议网站 http://casp2022.tiemeeting.com 进行网上注册。
- ②为保证参会效果和学分发放,本次会议需实名注册。

大会信息

线上参会

为方便代表学习,组委会提供会期线上会议和会后视频回顾的线上参会方式。

1、线上会议: **12**月**24** - **25**日,**电脑端**请访问大会网站,完成注册后点击"会议直播",进入会议直播界面观看会议;**手机端**请扫描二维码(右侧)登陆微官网,完成注册后点击"会议直播",进入会议直播界面观看会议。

2、视频回顾: 2022年**12**月**26**日 - 2023年**1**月**1**日,访问大会网站,点击"视频回顾",进入视频回顾界面回看会议。



扫码登录微官网

线上考核

在线学习时长累积超**9**小时的参会代表,可获得线上考核资格,考核将于2023年**1**月**1**日**24**时关闭,请在考核期间登录账号参与考核。详细考核说明将于**12**月**24**日在会议网站公布,敬请关注会议网站。

会议学分

本次会议属于中华医学会I类学术会议,在线学习时长累积超**9**小时的参会代表,通过考核后可获得中华医学会国家级I类继续教育学分。

年会秘书处联系方式

学术筹备

李水清 - 秘书长

电话: 135 2119 1662

邮箱: Lisq0204@163.com

张学学 - 副秘书长

电话: 139 7918 2357

邮箱: zxx2006666@163.com

会务筹备

陈凯 - 中华医学会学术会务部

电话: 010-2172 1235

邮箱: kevinchen_cma@163.com

朱谦-工作秘书

电话: 137 0106 8424

邮箱: zhuq68424@sina.com

任莉梅 - 工作秘书

电话: 139 1056 6182

邮箱: casp@vip.qq.com

网站技术支持

于泽杰

电话: 158 0115 2848

邮箱: cmacasp@126.com

